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TOREBKI ECOBAG 305x170x445
KOLOROWE - EKO 100 SZT

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 110320300

Kod producenta 110320300

Opis produktu
Kolorowe torby papierowe – bez nadruku 

Zamiennik dla chińskich toreb laminowanych, wychodzący na przeciw oczekiwaniom Klientów i przyszłych zmian prawnych.
Niedrogie i eleganckie torby kolorowe czarne, czerwone, granatowe, pomarańczowe, żółte, zielone i jasnozielone.
Wykonywane z papieru pochodzącego z recyklingu. Wstępują w 4 najpopularniejszych formatach – dostępne od ręki na
naszym magazynie! To kwestia czasu kiedy torby pokryte laminatem lub lakierem zostaną zakazane w Unii Europejskiej,
ponieważ nie da się ich ponownie przetwarzać, prze co trafiają do spalarni lub na wysypiska. Dlatego już dziś dodaj do Swojej
oferty wyjątkowe torby papierowe ekologiczne. Wybierz 1 lub więcej kolorów, zamów pełne kartony lub małe pakiety mix
poprzez zapytanie lub sklep www.

Torby papierowe kolorowe 

Jako przedsiębiorca z pewnością obserwujesz zmieniające się uwarunkowania prawne. Podejście Unii Europejskiej, a co za tym
idzie Polski jako kraju członkowskiego, nie pozostawia wątpliwości, że kwestią czasu jest całkowite wycofanie ze sprzedaży
syntetycznych opakowań. Kolorowe, papierowe torby już dziś są modnym wyborem wśród Klientów sklepów, chętnie korzysta
się z nich także na eventach, jak konferencje, targi i inne wydarzenia. To nowy standard, którego warto przestrzegać, żeby być
odbieranym jako profesjonalna organizacja działająca w duchu społecznej odpowiedzialności biznesu. Jako branżowy lider
skupiamy się na tym, żeby dostarczać możliwie jak najlepsze produkty dla wymagających Klientów. Kolorowe torby
wyposażamy w papierowe, ekologiczne uchwyty. Do produkcji wykorzystujemy mocny papier Kraft o gramaturze 90g/m2,
który aż w 90% pochodzi z recyklingu, co jest dodatkowym atutem w kontekście ochrony środowiska naturalnego. Krótki czas
oczekiwania na gotowe zamówienie (minimum jeden karton) sprawia, że jesteśmy w stanie szybko zareagować na Twoje
potrzeby. Gładkie, estetyczne, uniwersalne torby we wskazanym rozmiarze to świadectwo, że biznes, którym zarządzasz,
podąża za aktualnymi, społecznie ważnymi trendami. Lepiej zrezygnować ze sztucznych opakowań samemu i zrobić to na
swoich zasadach niż czekać na wejście w życie ostatecznych, restrykcyjnych przepisów.
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